
Habitación

Alacena

Cocina

Patio

Bodega

Bodega

LavanderiaHabitación

Habitación

Baño

Patio

Jardin

Habitación

Habitación

Baño

Bodega

Bodega

Comercial
Local

Patio Central

Comercial
Local

Baño

Baño

Baño

Baño

Baño

Baño

F_01

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

16

1
71
81
92

02
1

1

2

3

1

2

1

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 1
1

12

+6.80

+7.38

+7.15

+8.36

+8.28

+8.22

+7.18

+7.33

+7.35+7.24

+7.26
+7.47

+7.62+7.73

+8.12

b

b
b

b

+8.23

+8.32

+8.34

+8.18

+9.70

s
+7.95

+7.78

+7.57
b

+7.52

+7.54

+8.02

+8.42
b

+8.34

+8.33s

+8.14

+7.94

+8.14

s

+7.93

+8.39

+8.34
+8.34

+8.53

+8.50

+8.58

+8.18

+8.41

+8.36

+8.61

+8.31

+8.41

+8.58

+8.35

+8.44

+8.40

+8.40

+8.36

s

s

+7.52
s

+7.38

S

u

b

e

 
1

2

 
c

o

n

t
r
a

h

u

e

l
l
a

s

S

u

b

e

 
2

1

 
c

o

n

t
r

a

h

u

e

l
l
a

s

S

u

b

e

 

2

1

 

c

o

n

t

r

a

h

u

e

l
l
a

s

S

u

b

e

 

2

1

 

c

o

n

t

r

a

h

u

e

l
l
a

s

S

u

b

e

 

2

1

 

c

o

n

t

r

a

h

u

e

l
l
a

s

+8.39

Habitación
+8.37

Habitación
+8.37

Comercial
Local

Comercial
Local

+8.58
Comercial

Local

Habitación
+8.60

+8.51
Habitación

Habitación

F_02

F_03

F_05

F_06F_04

F_07

F_08

F_09

F_10

F_12

F_13

F_14

F_15

F_16

F_17

F_18

F_19

F_20

F_21

F_22

F_23

F_11

N

Habitación

Baño

Cocina

Bodega

Cocina

Terraza

Patio

Patio Central

Cocina

Terraza

Patio

Jardin

Baño

CubiertafibrocementoP= 15°

CubiertaTejaP= 11°

F_32

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

11

1

2

2

1
2

1

1
1

1
0

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1
2 1
1 1
0 9 8 7 6 5 4 3 2

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

+12.43

+12.25

+12.25

+12.25

+12.25

b

b

+10.38
+12.25

+12.26

+12.10

+12.06

+12.06

+11.82

+7.18

+11.86

+8.18

+12.07

+12.01

+11.85

b

b

+12.01

+12.01

s

s

s

+12.01

b
B

a

j
a

 
1

2

 
c

o

n

t
r
a

h

u

e

l
l
a

s

B

a

j
a

 
2

1

 
c

o

n

t
r

a

h

u

e

l
l
a

s

B

a

j
a

 

2

1

 

c

o

n

t

r

a

h

u

e

l
l
a

s

b

B

a

j
a

 
2

1

 
c

o

n

t
r

a

h

u

e

l
l
a

s

B

a

j
a

 

2

1

 

c

o

n

t

r

a

h

u

e

l
l
a

s

+12.25

+12.10

+12.25

Habitación
+12.25

Habitación
+12.25

Habitación
+12.25

Habitación
+12.25

Habitación
+12.25

Habitación
+12.25

Habitación
+12.25 Habitación

+12.25

Habitación
+12.25

Habitación
+12.25

Habitación
+11.97

Habitación
+12.29

Habitación
+12.29

Habitación
+12.25

F_25

F_27

F_26

F_28

F_29

F_30

F_31

F_34 F_35

F_36F_37

F_38

F_39

F_33

N

Bloque A
memoria fotografica nivel +8.41

DE

NOTAS

P.5064 ARQ. BYRON CHAUCA HERRERA
+ OBRA
DISEÑO

Av. Pedro Vicente Maldonado y Joaquin Paredes-La Loma-Centro Historico

PROYECTO LA LOMA

MAYO 2022

BLOQUE A
Memoria fotografica N+8.41/+12.25

INDICADA

AM-17
17 67

esc: 1________100

0 2 41 3 5 6

esc: 1________100

0 2 41 3 5 6

Bloque A
memoria fotografica nivel +12.25

Jorge Eduardo Paz Durini

PRESIDENTE
C.C. 170494398-2

SEARA HOLDING
SOCIEDAD ANONIMA

Poder Especial Notaria 6
Otorgado por

Florian Benedikt Amereller y

Poder Especial Notaria 6
Otorgado por

Ame Capital Holding Cia.Ltda

C.C. 170494398-2 C.C. 170494398-2

Ana Margarita Andrade Ayora

AutoCAD SHX Text
SELLOS MUNICIPALES:

AutoCAD SHX Text
PROPIETARIO:

AutoCAD SHX Text
CONTIENE:

AutoCAD SHX Text
UBICACION:

AutoCAD SHX Text
PROYECTO:

AutoCAD SHX Text
PROYECTO:

AutoCAD SHX Text
LAMINA:

AutoCAD SHX Text
PROFESIONAL RESPONSABLE:

AutoCAD SHX Text
CLAVE CATASTRAL:

AutoCAD SHX Text
FECHA:

AutoCAD SHX Text
ESCALA: 

AutoCAD SHX Text
PREDIO:

AutoCAD SHX Text
A.M. 6036

AutoCAD SHX Text
1005-09-881144

AutoCAD SHX Text
TODAS LAS COTAS ESTAN INDICADAS EN m.

AutoCAD SHX Text
LAS MEDIDAS PREVALECEN SOBRE LA ESCALA

AutoCAD SHX Text
3030106020000000000

AutoCAD SHX Text
3725042


	Sheets and Views
	LAMINA A0


		2022-07-28T16:20:43-0500
	JORGE EDUARDO PAZ DURINI


		2022-08-09T12:14:53-0500
	BYRON FERNANDO CHAUCA HERRERA




